ГЛУСКІ РАЁННЫ             [image: image1.png]7.
D

P 5
L

               ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАВАЛОЧЫЦКІ СЕЛЬСКІ                     ЗАВОЛОЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ

4 февраля  2014 г. № 34-1
      аг.Завалочыцы                                                      аг.Заволочицы

О переименовании улицы

С целью увековечивания имени Героя Советского Союза Рыбака Ульяна Александровича, на основании статьи 20 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Заволочицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Переименовать улицу «Садовая» в агрогородке Заволочицы Глусского района, Могилёвской области на русском языке в улицу «Ульяна Рыбака», на белорусском языке ў вулiцу «Ульяна Рыбака».

Председатель сельского

Совета депутатов

А.В.Кременецкий